ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIQUEMES
GABINETE VEREADORA ROSA DE JESUS PEREIRA

__________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Cassiterita 1369, Setor Institucional - Ariquemes – Rondônia.
Telefones: (69) 3535-2017,

 INDICAÇÃO Nº 013414/2021

                 INDICO, na  forma regimental,  Exma. Sra Prefeita Carla

Redano, para que determine ao setor competente que proceda o Patrolamento e
cascalhamento na rua Projetada, Bairro Marechal Rondon

JUSTIFICATIVA:

                    Esse pedido se faz necessário, haja vista que a rua citada acima se
encontra sem condições de tráfego normal, causando transtornos e até mesmo
prejuízos aos condutores que por lá transitam, prejudicando a entrada e saída dos
moradores em suas residências. Por se tratar de um pedido da comunidade,

solicito atendimento urgente nesta indicação.

      Atenciosamente,

Plenário José Mendes Lourenço
Ariquemes - RO, 10 De Fevereiro de 2021.

ROSA DE JESUS PEREIRA

Vereadora – SD

Câmara Municipal de Ariquemes